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	Wykonawcy ubiegający   

się o udzielenie zamówienia




Nr postępowania: ZP/07/MGW/2013
  INFORMACJA O ZAPYTANIACH

DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 5
Dotyczy:
postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonym o wartości   zamówienia równej lub przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp pn: 
„Park 12C – wykonanie plenerowej wystawy przy ul. Sienkiewicza 43 w Zabrzu”
Zamawiający informuje, iż w toku toczącego się postępowania  wpłynęło zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) – zwanej dalej Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami wykonawcom, którym przekazał Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia, bez ujawnienia źródła zapytania, a jeżeli Specyfikacja jest udostępniania na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie.

1. Pytanie Wykonawcy:
Czy Zamawiający wskaże Wykonawcy  jaka kwotę przewiduje wydać na realizację powyższego zadania?
Odpowiedź Zamawiającego:

Kwota przeznaczona na realizacje zamówienia jest podawana przez Zamawiającego bezpośrednio przed otwarciem ofert.

2. Pytanie Wykonawcy: 

W PFU pkt. IV „Rozwiązania ..” pkt 2, jest ogólna informacja że dla poszczególnych eksponatów i innych elementów parku należy zaprojektować  i wykonać instalacje „technologiczne i alarmowe „ Prosimy  
o wyjaśnienie w szczególności jakiego rodzaju instalacje „technologiczne  a w szczególności alarmowe miał na myśli Zamawiający? Nigdzie indziej w PFU nie wspomina się w jakikolwiek sposób o instalacjach alarmowych. Monitoring bezpieczeństwa obiektu (telewizja dozorowa ) nie jest objęty przedmiotem niniejszego zakresu ,wg PFU punkt E m.in. monitoring jest objęty pracami innych podmiotów. Technologię natomiast rozumiemy jako np. media lub technologie Camery  Obscura albo słonecznej fontanny. Prosimy o potwierdzenie że jednorazowo użyte słowo „alarmowe” znalazło się w PFU przypadkowo.  

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje że należy przewidzieć  instalacje technologiczne związane np. z uzdatnianiem wody 
w grupie eksponatów wodny świat  z funkcjonowaniem urządzenia Camera Obscura, oraz inne niezbędne dla funkcjonowania ekspozycji. Instalacje alarmowe , o których pisze zamawiający są to ewentualnie niezbędne do zastosowania instalacje sygnalizujące nieprawidłowe stany pracy  urządzeń, sygnalizacje konieczności przeprowadzenia serwisu danego eksponatu lub urządzenia, a także np. instalacja sygnalizująca spadek temperatury zewnętrznej zagrażający zamarznięciem wody w grupie eksponatów wodny świat. 
3.  Pytanie Wykonawcy: 

Proszę o potwierdzenie, że instalacje elektryczne zasilające oprawy oświetleniowe oznaczone na rys.”Sytuacja zagospodarowania terenu „ z marca 2010 i oznaczone kolorem zielonym, żółtym i pomarańczowym zostały wykonane i będą podłączone do rozdzielnicy, oraz że nie są w zakresie niniejszego postępowania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Oznaczone kolorem żółtym, zielonym i pomarańczowym instalacje elektryczne są zrealizowane w ramach I etapu w części podziemnej .Zasilanie instalacji nie zostało wykonane i należy je zaprojektować i wykonać do złącza kablowego. 

4.  Pytanie Wykonawcy:

Proszę o potwierdzenie, że wykonana została instalacja elektryczna zasilająca: 

- zestaw komputerowy klawiatura monitor lub ekran dotykowy z oprogramowaniem wyświetlającym rzeczywistą moc chwilową układu „ obok eksponatu nr 6 „Słoneczna fontanną: 

- Eksponat nr 17 Maszt meteo

- Eksponat nr 13 Fontanna z Kulą 

i nie jest ona w zakresie niniejszego opracowania .

Odpowiedź Zamawiającego:

Ww. instalacje i urządzenia nie zostały wykonanie i wchodzą w zakres niniejszego zadania zgodnie z zapisami PFU postępowania przetargowego.

5.  Pytanie Wykonawcy: 

Proszę o potwierdzenie, że   należy wykonać instalację elektryczną wewnętrzną  dla budynku Camera Obscura wraz z doprowadzeniem do niego zasilania w postaci kabla z rozdzielnicy  zlokalizowanej obok lub w budynku, w którym trwają obecnie prace budowlane.

Odpowiedź Wykonawcy:

Należy doprowadzić instalacje elektryczną do budynku  ze złącza kablowego zlokalizowanego ( wykonanego) 
w rejonie budynku obsługującego ruch turystyczny i wykonać wewnętrzną instalację w budynku w sposób zgodny z projektowanym sposobem organizacji wnętrza budynku.
6.  Pytanie Wykonawcy:

Proszę o powiedzenie, że Zamawiający dysponuje odpowiednią ilością mocy elektrycznej dla podłączenia  58 dodatkowych opraw oświetlenia zewnętrznego, pięciu zestawów gniazd w terenie oraz eksponatów oraz niniejsze postępowanie nie wymaga zwiększenia mocy, zmiany w układzie pomiarowym i uzgodnień z dostawą energii.   

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje że dysponuje dostateczną ilością energii niezbędnej do wykonanie oświetlenia 
parku 12c.

7.  Pytanie Wykonawcy:

Proszę o potwierdzenie, że oprawy oświetlenia terenu ,które należy dostarczyć (58 sztuk)

wraz z okablowaniem , instalacja zasilająca eksponaty oraz zestawy gniazd 230 V w terenie zostaną podłączone do istniejących rozdzielnic oraz że w zakresie niniejszego opracowania nie wchodzi rozbudowa tych rozdzielnic. 

Odpowiedź Zamawiającego:

Oświetlenie zostanie zasilane ze złącza kablowego wskazanego przez inwestora zlokalizowanego w okolicy budynku obsługi ruchu turystycznego a zasilanie rozdzielnic należy wykonać ze złącza kablowego jak wyżej bez podłączania do niego żadnych urządzeń.

8.  Pytanie Wykonawcy:

Proszę o wyjaśnienie punktu 5 PFU str.27” Wykonanie projektu i budowa instalacji elektrycznych 
i odgromowych dla terenu parku” a dokładnie zapisu, że „zamówienie obejmuje dostawę osprzętu elektrycznego  łącznie z uchwytami kablowymi, drabinkami,    puszkami instalacyjnymi, korytkami kablowymi, rurami ochronnymi”. Proszę o potwierdzenie, ze dotyczy to tylko instalacji objętych niniejszym postępowaniem – zasilania eksponatów, 58 latarni oraz zestawów gniazd.
Odpowiedź Zamawiającego:

Powyższe dotyczy również 54 latarni w zakresie opisanym w pkt.3 czyli razem 112 latarni 

9. Pytanie Wykonawcy:

Proszę o informację, skąd przewiduje się zasilanie Stacji Uzdatniania Wody. 

Odpowiedź Wykonawcy:

Zasilanie wodne z przyłącza wody do budynku, a zasilanie elektryczne z linii zaprojektowanej i dostarczonej przez wykonawcę realizującego zamówienie na budowę stacji transformatorowej odrębnym zamówieniem, która będzie zasilana ze złącza kablowego zlokalizowanego w okolicy budynku obsługi ruchu turystycznego.

10.  Pytanie Wykonawcy:

Proszę o informację, gdzie przewiduje się zamontowanie Tablicy elektrycznej Parka 12C oznaczonej na schemacie rozdzielnicy głównej budynku RGn- B.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dostarcza tylko złącze kablowe zlokalizowane w okolicy budynku obsługi ruchu turystycznego, 
a wykonawca projektuje, dostarcza i wykonuje rozdzielnie i instalacje w parku.112 latarń należy zasilić 
z 6 obwodów przygotowanych w rozdzielni RGn- B jak pokazano w załączonym schemacie rozdzielni. 

 11. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o podanie typu latarni która w ilości 54szt zostanie zainstalowania w ramach odrębnego zamówienia. Ze względu na wymaganie przez Zamawiającego dostawy identycznego modelu.
Odpowiedź Wykonawcy:

Wszystkie latarnie maja być jednego typu, które można zabudować do istniejących 54 szt. fundamentów typu F/100/200

 12. Pytanie Wykonawcy:

Wg PFU pkt. 5, jest informacja że: 

- należy dostarczyć 58 latarń

- 54 latarnie są już dostarczone w ramach innego zamówienia 

- należy uwzględnić że do 52 latarni jest już wykonana instalacja elektryczna. Prosimy 
o potwierdzenie że do wykonania pozostało zasilanie 2 latarni z 54(dostarczonych)oraz dla kolejnych 58 objętych niniejszym postępowaniem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dokładny opis jest zawarty w pkt.I,2 PFU w brzmieniu W ramach zadania należy zaprojektować i wykonać instalację odgromową dla obiektów parku 12C, dla  których wykonanie takiej instalacji jest wymagane. W ramach niniejszego zamówienia należy dostarczyć, przygotować fundamentowanie i instalację zasilania eksponatów oraz podłączyć 58 latarni, a także zaprojektować i wykonać terenowe instalacje elektryczne zakończone rozdzielnicami rozmieszczonymi w różnych punktach parku i  umożliwiającymi okazjonalny pobór energii elektrycznej o napięciu 230 volt           

 13. Pytanie Wykonawcy:

     Wg pkt. 5 PFU należy dostarczyć 5 rozdzielnic terenowych umożliwiających okazjonalny pobór prądu. Prosimy o sugestię wskazówkę w której części parku Zamawiający życzy sobie zlokalizować w/w rozdzielnice.

Odpowiedź Zamawiającego: 

Lokalizacja rozdzielń ma być w miarę równomiernie rozłożona na powierzchni parku.

 14. Pytanie Wykonawcy:

     Ponieważ oferent powinien zapewnić dojazd na teren budowy, prosimy o następujące informacje: 

- czy droga dojazdowa będzie możliwa od strony ul. Wolności czy ul. Sienkiewicza?

Czy możliwe jest urządzenie drogi dojazdowej od w/w ulic/ulicy jedynie po działkach należących do Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Droga dojazdowa jest przewidywana od strony Sienkiewicza. Na dzień dzisiejszy Zamawiający nie jest 
w posiadaniu gruntów umożliwiających dojazd z innej strony do nieruchomości. 

 15. Pytanie Wykonawcy:

Teren na którym należy zaprojektować i urządzić stanowiska grillowe, aktualnie jest porośnięty dość gęsto drzewami i krzewami. Prosimy o informację czy zamawiający pokryje koszty zezwoleń/opłat na wycinkę drzew jeżeli będzie ona konieczna ze względu na budowę stanowisk grillowych oraz ścieżki doń prowadzącej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje konieczności wycinki drzew w tym rejonie, a jedynie usunięcie krzewów. Jednak 
w przypadku gdy wykonawca uzna za niezbędne wycięcie poszczególnych egzemplarzy drzew powinien to uczynić na własny koszt i własnym staraniem.

16.  Pytanie Wykonawcy:

Czy w związku z budowa czerpni i wyrzutni, będą konieczne do wykonania prace pod powierzchnią? Jeżeli tak to prosimy o informację jaki byłby zakres takich  prac, prace podziemne zasadniczo są/były objęte innym postępowaniem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje konieczności wykonywania prac górniczych związanych z udową czerpni / wyrzutni.  

17. Pytanie Wykonawcy:

Czy zamawiający potwierdza że dla budynku Camera Obscura należy zaprojektować  wszystkie z poniższych instalacji :

ogrzewanie elektryczne, wentylację, klimatyzację 

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak. Zamawiający potwierdza powyższe i jednocześnie informuje iż w przedmiotowym budynku należy zaprojektować i wykonać również instalację elektryczna i wszystkie inne niezbędne do funkcjonowania eksponatu Camera obscura w sposób i w zakresie opisanym w PFU.
18. Pytanie Wykonawcy:

  Stacja Uzdatniania Wody ma być posadowiona w miejscu gdzie będzie możliwy dogodny dojazd samochodu ciężarowego. Czy w zakresie niniejszego  postępowania jest zaprojektowanie i wykonanie takiej drogi w obrębie granic obszaru objętego niniejszym postępowaniem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dokumentacja projektowa realizowana przez Wykonawcę przewidywać ma wszystkie  rozwiązania techniczne niezbędne do funkcjonowania zaprojektowanych urządzeń, w tym również dogodny dojazd samochodu ciężarowego o takim tonażu i gabarytach jakie będą niezbędne do montażu i obsługi zaprojektowanych urządzeń.  
19. Pytanie Wykonawcy:

W PFU str.28, wspomina się że elementy małej architektury (klomby, ławki ) należy wykonać m.in. uwzględniając elementy projektu pierwotnego. Czy możemy otrzymać wzory tych elementów małej architektury z projektu pierwotnego?


Odpowiedź Zamawiającego:


Zamawiający nie posiada wzorów, o które wykonawca pyta.
PYTANIA ZADANE PODCZAS WIZJI LOKALNEJ W DNIU 23.08.2013r.
20. Pytanie Wykonawcy: 

PFU informuje o wykonaniu 54 latarni w ramach odrębnego zamówienia. Prosimy o potwierdzenie, 
że w   zakresie oferenta nie leży dostawa i montaż tych latarni. 

Odpowiedź Zamawiającego:

Dla 54 latarń są wyłożone kable między latarniami i zabudowane fundamenty typu F/100/200 – trzeba dostarczyć i zamontować  słupy, oprawy oświetleniowe i wykonać instalację. Należy również dostarczyć kable zasilające i wykonać instalację do przygotowanych pól w rozdzielni RGn-B. 

21.  Pytanie Wykonawcy:

  Prosimy o podanie lokalizacji rozdzielni RCn- B dla zasilania terenu parku 12c. 
  Odpowiedź Zamawiającego:

  Oświetlenie zostanie zasilane z przygotowanych pól odpływowych w rozdzielni RGn-B  a zasilanie eksponatów 
i gniazd będzie  z zaprojektowanej i dostarczonej przez wykonawcę rozdzielnicy  która będzie zasilana z złącza kablowego zlokalizowanego w okolicy budynku obsługi ruchu turystycznego dostarczonego przez Zamawiającego.

22. 
Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o przekazanie badań geologicznych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada badań geologicznych.

 23.  Pytanie Wykonawcy:

 PFU nie precyzuje o wykonaniu odwodnień placów i miejsc eksponatów. Prosimy 

 o informację czy należy to uwzględnić  w zakresie oferty. Jeżeli tak to prosimy o wskazanie miejsca wpięcia .

 Odpowiedź Zamawiającego:

 Wykonawca powinien wykonać odwodnienie terenu parku w zakresie niezbędnym dla prawidłowego funkcjonowania terenu. Powyższe wykonawca zrealizuje odprowadzając odwodnienie do kanalizacji deszczowej najkrótszą i najekonomiczniejszą  drogą  do istniejącego przyłącza – studni istniejących na terenie parku. 

24. Pytanie Wykonawcy: 

 Camera Obscura – brak zasilania elektrycznego. Prosimy o informację czy jest to po stronie 
      oferenta do zrealizowania. 

 Odpowiedź Zamawiającego:

 Oferent powinien wyposażyć budynek we wszelkie media niezbędne do jego funkcjonowania.
25. Pytanie Wykonawcy:

 Prosimy o wskazanie miejsca wpięcia instalacji  k. sanitarnej oraz wody, prosimy o informację czy instalacje mają być opomiarowane w jakim standardzie (woda, elektryka).

Odpowiedź Zamawiającego:

Kanalizację sanitarną odprowadzać, a wodę pobierać z istniejących sieci zaznaczonych w załącznikach do postępowania.   

26. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o sprecyzowanie zakresu robót do wykonania w ramach niniejszego przetargu zwianych 
z wyrzutniami i czerpniami (czy dotyczy to tylko obudowy kontenerów do chodników podziemnych oraz danych obliczeniowych) czy wykonuje wykonawca samą osłonę estetyczną czerpni, czy też ingeruje (projektuje) czerpnie rozumiane jako element systemu wentylacji. 

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca realizuje czerpnie i wyrzutnie z podziemnych chodników dołowych  jako obiekty budowlane stanowiące element systemu wentylacji tzn. z zachowaniem ich podstawowych gabarytów, lokalizacji i formy przedstawionych w załączniku do postępowania.
27. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o określenie standardu wykończenia schodów terenowych 

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykończenie schodów terenowych należy zrealizować z wykładziny granitowej wraz z balustradami.

28. Pytanie Wykonawcy:

Czy wykonawca ma w zakresie oferty przewidzieć wykończenie istniejących schodów terenowych (betonowych) i je zrealizować , i w jakim standardzie

 Odpowiedź Zamawiającego:

Wykończenie schodów terenowych istniejących należy zrealizować z wykładziny granitowej wraz 
z balustradami.

29. Pytanie Wykonawcy:

      W PFU znajduje się zapis” i istniejących płytach betonowych dla zegara słonecznego. Podczas 
      wizji lokalnej nie stwierdzono wykonania elipsy i słupków betonowych. Prosimy o ponowne 
      sprecyzowanie, czy oferent ma przewidzieć je do realizacji.

      Odpowiedź Zamawiającego: 

    Wykonawca ma przewidzieć do realizacji wszystkie zagadnienia opisane z PFU z wykorzystaniem jak    największej części robót już zrealizowanych w ramach I etapu.

30.

Pytanie Wykonawcy:



Czy Wykonawca ma w ramach zadania wykonać projekt budowlany do pozwolenia na budowę, czy na Wykonawcy w ramach zadania spoczywa prowadzenie procedury uzyskania

zezwolenia na budowę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca ma uzyskać wszystkie wymagane przepisami prawa zezwolenia, zgody i opinie umożliwiające oddanie do użytkowania park 12c. 

31. Pytanie Wykonawcy:

 Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert? 
 Odpowiedź Zamawiającego:
      Zamawiający wydłuża termin do 19.09.2013r do godz. 10:00.
      Otwarcie ofert nastąpi 19.09.2013r. o godz. 10:30 w miejscu wskazanym w treści SIWZ.
     Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu
   
Kierownik Działu ds. Realizacji Projektu  EOKTiTP

       27.08.2013 Tomasz Bugaj 
......................................................................                         
                 
             


                                                             
     data, podpis i pieczątka kierownika REOK 
                                                                                                     


      ZATWIERDZAM:

Muzeum Górnictwa Węglowego w ZABRZU
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data, podpis i pieczątka Kierownika Zamawiającego
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